2021-02-24 tarp Pardavėjo ir Pirkėjo, 2.1 ir 3.2 punktais susitaria:

1. Pirkimo-pardavimo sutarties galiojimą pratęsti iki 2024-02-23, atitinkamai sutarties pratęsimo laikotarpiu

Pirkėjui perkant iš Pardavėjo žemiau lentelėje nurodytas prekes, sutarties vertę pratęstam jos galiojimo

laikotarpiui nustatant 772,51 Eur (septyni šimtai septyniasdešimt du eurai, 51 centas) su PVM:

Pirkimo

dalies Nr.
Prekės pavadinimas/ gamintojas Mat. Vnt

Preliminarus planuojamas

pirkti kiekis

Vieno

matavimo

vieneto kaina

(Eur su PVM)

Suma

(Eur su

PVM)

1.1
Chirurginis siūlas,  2/0, Poliglaktinas, (2x70),